un véhicule pick-up 4x4 double cabine et un véhicule de fonction type 4x4 ;
-  Lot2 : un mini-bus climatisé de 26 places confortables ;

-  Lots ! un véhicule de fonction type 4x4.

5. Coût prévisionnel
Les coût prévisionnels de l'opération issus des études préalables sont t

Loti : soixante quinze millions (75 000 000) francs CFA ;
Lot2 : cinquante millions (50 000 000) francs CFA ;
LotS : quarante cinq millions [45 000 000) francs CFA.

6. Lieu de livraison

Le Heu de livraison est : Université de Ngaoundéré, Campus de Dang.

7. PartIeipaHon et origine ^
La participation au présent appel d'offres est ouverte à toutes les entreprises installées ou Cameroun.

8. Financement n ui- j

[...]

Le Dossier peut être obtenu à la Direction des Infrastructures, de la Planification et du Développement de
l'Université de N'Gaoundéré BP: 454, téléphone: 699 85 13 82, dès publication du présent avis contre
versement de la somme non remboursable de :

Loti : soixante quinze mille (75 000) francs CFA ;
Lot2 : cinquante mille (50 000) francs CFA ;
LotS : quarante cinq mille (45 000) francs CFA.

représentant les frais d'achat du dossier, payable dans une Agence BICEC, « Compte Spécial CAS-ARMP ».

n. Remise des offres

Chaque offre rédigée en fronçais ou en anglais en neuf (09) exemplaires dont un (01) original et huif (08)
copies marqués comme tels, devra parvenir à la Direction des Infrastructures, de la Planification et du

[...]

Chaque soumissionnaire doit joindre à ses pièces administratives, une caution de soumission établie par une
banque de premier ordre agréée par le Ministre en charge des Finances et dont la liste figure dans la pièce
12 du DAO, d'un montant

Lot 1 : sept cent cinquante mille (750 CGC) francs CFA j
-  Lot 2 : cinq cent mille (500 000) francs CFA j

Lot3 s quatre cent cinquante mille (450 000) francs CFA,

valable pendant trente (30) jours au-delà de la date limite de validité des offres.

13. Recevabilité des offres

Sous peine de rejet, les pièces du dosfe* administratif requises doivent être produites en originaux ou en copies
certifiées conformes par le service émetteur ou autorité administrative compétente!

[...]

one 4x4 double cab pickup and one (01) officiai 4x4 vehicles ;
Lot 2 : one air-conditioned mini-bus of 26 seats;

-  Lot 3 : one (01 ) officiai 4x4 vehicles.

5. Estimated cost

The estimated cost of the opération after the preliminary studies are :
Loti : seventy five million (75 000 000) francs cfa ;

-  Lot 2 : fifty million (50 000 000) francs cfa ;
Lot 3 : forty five million (45 000 000) francs cfa.

6. Place of delivery

The place of delivery is: Ngaoundere University, Dang Campus.

7. Participation and origin
Participation in this invitation to tender is open to ail companies located m Cameroon.

Th!'Î^EPAT Public Investment Budpt, Chapter 94, Financlal Year 2019 and following.

[...]

The file can be obtained at the Department for Development, Physical Plant and Infrastructure of the
UniversUy of N'Gaoundéré BP 454, téléphoné, téléphoné: 699 851 382, upon publication of this notice
against payment of the non-refundable amount of :

Loti : seventy five thousand (75 000) francs cfa ;
-  Lot 2 : fifty thousand (50 000) francs cfa ;

Lot 3 : forty five thousand (45 000) francs cfa.

representing the cost of purchasing the file, payable in a BICEC Agency, "CAS-ARMP Spécial Accounf',.

11. Submission ofbids

Each offer written in French or in English in nine (09) copies of which one (01) original and eight (08) copies

[...]

To be opened only during the bid-opening session " ^

12. Provisional bond

Each tenderer must attach to his administrative documents, a tender deposit established by a first-rate bank
approved by the Minister in charge of Finance and listed in Exhibit 12 of the DAG, for an amount of :

-  Loti : seven hundred and fifty thousand (750 000) francs cfa ;
Lot 2 : five hundred thousand (500 000) francs cfa ;

-  Lot 3 : four hundred and fifty thousand (450 000) francs cfa.
valid for thirty (30) days beyond the deadline for validity of offers.

13. Admissibility of tenders
On pain of rejection, the required administrative documents must be produced in originals or certified true
copies by the issuing service or compétent administrative authority, in accordance with the stipulations of the